
ATO PGJ N.º 226/2011

O  PROCURADOR-GERAL  DE 
JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas 
atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o  teor  do 
Memorando  n.º  001.2011.10.2.2.522416.2011.37062, 
datado  de  20.09.2011,  subscrito  pelo  Exmo.  Sr.  Dr. 
MAURO ROBERTO VERAS BEZERRA,  Procurador de 
Justiça;

CONSIDERANDO o disposto no art. 3.º, 
§ 4.º, da Lei n.º 3.147/07, de 06 de julho de 2007,

RESOLVE:

NOMEAR  o  Bacharel  MÁRCIO 
ROBERTO BASTOS FRANÇA, para exercer o cargo em 
comissão  de  Assessor  Jurídico  de  Procurador  de  Justiça, 
símbolo MP.06.05, a contar desta data.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, 
em Manaus, 07 de outubro de 2011.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

.../anb


	ATO PGJ N.º 226/2011
	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça


